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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Türkiye 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s 5 Türk şirketin kredi notunu yükseltirken 2 
şirketin not görünümünde güncellemeler yaptı.  
 
Merkez Bankası, yılın ilk piyasa katılımcı anketinin sonuçlarına göre, ankete katılanların yıl sonu 
enflasyon beklentisi yüzde 42 oldu.  
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek “seçim ekonomisi iddiaları gerçeği yansıtmıyor, 2024 
yılında bütçe hedeflerimizi tutturmakta kararlıyız” dedi.  
 
Bankacılık sektörünün toplam mevduatı, 12 Ocak ile biten haftada önceki haftaya göre 319,7 
milyar lira artarak 15 trilyon 426,3 milyar liraya yükselirken faizlerdeki düşüş sürdü. 
 
ABD 
ABD'de ikinci el konut satışları, artan mortgage (konut kredisi) faiz oranları ve düşük konut 
stokunun etkisiyle geçen yıl 1995'ten bu yana en düşük seviyesini gördü.  
 
ABD'de Michigan Üniversitesince ölçülen tüketici güven endeksi, Ocak’ta 78,8'e çıkarak piyasa 
beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 
 
Asya 
Çin Merkez Bankası gösterge kredi faiz oranını bu ay da değiştirmedi. 

Dünya 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, merkez bankalarının 2024'te faiz 

indirimlerinin sert olmayacağını bildirdi. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL  
Geçen hafta kurda hafif yükseliş eğilimlerinin takip edildiğini izledik. Oynaklık ise düşük kalmaya 

devam etti. TCMB Piyasa Katılımcılar Anketi’ne göre katılımcıların yıl sonu TÜFE beklentisi yüzde 

42,04 olarak gerçekleşirken, politika faizinin ise yıl sonunda yüzde 45 düzeyinde olacağı 

öngörüldü. Ankette, bankalararası döviz piyasasında Dolar/TL yıl sonu beklentisi ise 39,9958 

olarak açıklandı. ABD tarafında mevcut konut satışları aralıkta 3,78 milyon ile beklentilerin hafif 

altında gerçekleşirken, öncü Michigan tüketici güven endeksi ise 78,8 ile beklentileri aştı. Verilerin 

fiyatlamalara etkisi olmadı diyebiliriz. Bugün yurt içerisinde ve ABD’de önemli bir veri akışı 

bulunmuyor. Hafta genelinde ise TCMB faiz kararı ve ABD büyüme verisi öne çıkacak. 

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarı 30.00 seviyesine 

doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. DolarTL’de 29,50 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.   



Destekler: 30/29,75 
Dirençler: 30,25 

 

➢ EUR/TL   
Fed’in mart ayı faiz kararına ilişkin 25 baz puanlık faiz indirim beklentilerindeki düşün durması ve 

tekrardan %52,9 seviyesine yükselmesi ABD 10 yıllık tahvil faizi getirilerini %4,11 seviyesine 

yaklaştırırken paritedeki tepki alımlarını hızlandırdı. Cuma günü ABD’den gelen konut satışları 

verisinin beklentilerin altında kalması pariteyi desteklerken Michigan tüketici verilerinin 

beklentinin oldukça üzerinde gelmesi ise paritedeki yükselişi sınırlayan bir gelişme oldu. Bugün 

ECB Başkanı Lagarde’ın konuşması ve ABD öncü endeks verisi takip ediliyor olacak.  

Teknik Analiz: EUR/TL bugün 32,97 se viyelerinden işlem görüyor. EUR/USD paritesi, Avrupa 

Merkez Bankası'nın (ECB) Perşembe günü açıklanması planlanan Ocak ayı para politikası 

toplantısı öncesinde risk iştahındaki artıştan destek alıyor. Bugün AMB Başkanı Lagarde’ın 

Konuşması  var onun haricinde sakin bir piyasa gündemi var. Olası yukarı yönlü hareketlerde 

33,40  olası aşağı yönlü hareketlerde 32,50 seviyelerini takip ediyoruz. 

 

Destekler: 33/32,50 
Dirençler:33,20/33,40 
 



 

➢ GBP/TL 
İngiliz Sterlini (GBP), risk iştahının artmasıyla haftanın en yüksek seviyesini yeniden yakaladı. 

Birleşik Krallık ekonomisinin teknik bir resesyona girme tehdidine rağmen GBP/USD paritesi 

iyimserliğini koruyor. Bu durum, hane halkı harcamalarındaki kırılganlık ve işletme sahipleri 

arasında ekonomik görünüme ilişkin ciddi karamsarlık nedeniyle ortaya çıktı. İngiltere Merkez 

Bankası'nın (BoE) inatla artan fiyat baskıları ve resesyon korkuları nedeniyle bir karara varmakta 

zorlanması bekleniyor. Bu durum, politika yapıcıların kısıtlayıcı bir faiz oranı duruşuna bağlı 

kalmasını zorlaştıracaktır. Yatırımcıların, daha önce Mart ayında beklenen Federal Rezerv'in (Fed) 

ilk faiz indirimi için bahislerini Mayıs ayındaki para politikası toplantısına kaydırmasına rağmen 

piyasa havası neşeli olmaya devam ediyor. Fed politika yapıcıları, enflasyonun %2'lik hedefe 

zamanında dönmesini sağlamak için daha uzun bir süre daha yüksek faiz oranları söylemini 

destekliyor.  

Teknik Analiz:GBP/TL haftaya geçen hafta kapattığı seviyenin üzerinde açılış yaparak başladı ve 

şuan 38,41 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün veri yönünden sakin bir gün bizi bekliyor. 

Çarşamba gününden sonra önemli verileri takip ediyor olacağız. Kurda olası yukarı yönlü 

hareketlerde 38,75 olası aşağı yönlü hareketlerde 37,85 seviyelerini takip ediyor olacağız. 

Destekler:37,85/37,50 

Dirençler: 38,40/38,75 

 

 



➢ ALTIN   
Fed'in Cuma günü açıklayacağı çekirdek PCE verisi piyasanın yön belirlemesine en büyük yardımcı 
olacak. Gelecek hafta FOMC'den çıkacak karar ve Powell'ın vereceği  mesajlar da altının kaderini 
belirleyecek. Altın fiyatları yeni haftada 2040 seviyesinden gelen satış baskısıyla birlikte 50 günlük 
hareketli ortalamasında fiyatlanıyor.Dolar endeksinde aşağı yönlü hareket tekrardan ons altının 50 
günlük hareketli ortalamasını aşmasında destekleyici olabilir. 
 
Teknik Analiz: Ons altında kritik bölge olan 50 günlük hareketli ortalamasından alımlar hızlandığı 
takdirde 2030 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın olası geri çekilmede 2010 seviyesi destek 
olarak takip edilebilir. 
 
Destekler:2015/2000 
Dirençler:2040/2070/2090 
 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatlarında baskı devam ediyor. Brent Petrol günü 78,20 seviyesinden açarken, Ham Petrol 
güne 73,46 seviyesinden başladı. Libya’nın ülkenin en büyük petrol sahasında üretime yeniden 
başlaması arzın artabileceği yönünde endişeleri beraberinde getirdi. Kızıldeniz’de ise gerilim devam 
ediyor. Petrol taşıyan gemilere yönelik saldırılar fiyatlamada etkili olabilir. Bu hafta ABD’den gelecek 
büyüme verisi piyasa tarafından takip ediliyor olacak. 
 



 
 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i  317,330  seviyesinden işlem görüyor.  

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

16:30 TRY Merkezi Hükümet Borç Stoku  6,573,2B 

16:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

17:00 USD ABD Öncü Endeks (Aylık) (Ara) -0,3% -0,5% 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece 
bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan 
herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer 
araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin 
değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye 
çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken 
olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol 
Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle 
bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde 
yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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